
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CRISTOVAO DO SUL      

CNPJ:

RUA JUVENTINO F. DE MORAES, 19

C.E.P.:

95.991.261/0001-27

89533-000 - São Cristóvão do Sul - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  253 1200

 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  3/2021 - PR

5/2021

3/2021

26/01/2021

03/02/2021

Folha:  1/1

Item

1 500,000

Quantidade

HR

Unid

HORA TÉCNICA DE ASSISTENCIA DE 

Especificação

________

Marca

77,5000

Preço Unit. Máximo

38.750,0000

Total Preço Máximo

INFORMÁTICA E SISTEMAS DA PREFEITURA: 

   " Atendimento em toda a Prefeitura e 

   Secretarias; " Solicitação de 

Assistência deverá ser atendida em até 

   24 horas; " Suporte nos sistemas de 

   Gestão e outros; " Serviços de backup 

e atualização dos sistemas (10632)

2 100,000 HR VISITA TÉCNICA PARA AVALIAÇÃO DE ________ 50,0000 5.000,0000

FUNCIONAMENTO DO EQUIPAMENTOS EM GERAL 

(COMPUTADORES, IMPRESSORAS, INTERNET) 

(10633)

3 100,000 HR SERVIÇOS DE FORMATAÇÃO COM BACKUP E ________ 105,0000 10.500,0000

REINSTALAÇÃO DOS PROGRAMAS E SISTEMAS 

(10634)

4 200,000 HR HORA SERVIÇO DE CABEAMENTO E REDE ________ 85,0000 17.000,0000

ESTRUTURADO (10635)

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 71.250,0000


